Πρόθυμος, Animum alacrem habens (ad aliquid), Qui prompto et erecto est animo, simpl. Promptus. Est autem duplex in ista signif. constr. Dicitur enim πρόθυμῶς εἰμι πρὸς τοῦτο, et ποιεῖν τοῦτο, Aristoph. (Πλ. 209.) πρόθυμος — εἰς τὰ πράγματα, Thuc. Προθυμώτατον εἰς τὴν ὀλιγαρχίαν, Dem. pro Cor. Διαπαντός εὐνοῦς εἰμι καὶ πρ. εὐ ποιεῖν ὑμᾶς. -Sed interdum etiam sine adjectione ponitur: Thuc. 1: Βουλόμενων δὲ ἡμῶν προθύμων εἶναι, Si vēfitis ista alacriter et strenue cāpessere. Itēn προθυμώτερος, Magis inc-

tatus ad aliquid agendum, Plut. Et τὸ πρ., Alacritas animi, Thuc. ac post eam alii. || Πρ. περί τινα, Thuc. pro eo, ut opinor, quod Lat. Studiosus alicujus. || Cum gen. pro Cupidus, memini me legere, sed ap. poetas tantum. [“ Wakef. Ion. 1191. Mutus Herc. F. 309. Valck. Diatr. 280. ad Herod. 730. Eur. Tro. 355. Πρ. εἰμι, de constr. ad Herod. 472, (6, 74.) Musgr. Hel. 1404. 1539.” Schæf. Mss. Cum gen., Soph. El. 3.] Προθύμῶς, Alacri animo, Alacriter, Prompte, Impigre. Interdum vero idem omnino quod Libenter. Xen. K. Π. 4, (3, 1.) Πρ. ἀλαεῖν: 1, (5, 7.) Ἄ μὲν καλὰ ἢ πόλις νομίζει, πρ. ἀτὰ ἐκπονοῦντας: (8, 4, 5.) Ὁθ πρ., ἢ οὐχ ἡδομένως. Σπε etiam cum verbo ἔχειν: estque πρ. ἔχειν πρὸς τῷ, Animo prompto esse ad rem aliquam, Animo propensum. Plaut. Animatus facere. [“ Ad Diod. S. 1, 429. ad Herod. 472. 783. Πρ. ἔχω, ad Phalar. 223.” Schæf. Mss. Προθυμώτατος, adv., Ælian. V. H. 1, 7, 9, 1.] COMTA. Ἀπρόθυμος, Minime alacrem animum ad aliquid habens, Minime alacris, Plut. de Def. Or. Κατέβη μὲν εἰς τὸ μαντέιον, ὡς φασὶν, ἀνοσᾶ καὶ ἀπρ. [7, 282. 8, 453.] Ἀπροθύμῶς, Non alacriter, libenter. [Plut. 6, 274. 490. * “ Ἀπροθυμία, Suid. ἔ. Ἀπρωστία, Bekk. Aneod. 1, 446. Æschini 3, 271. restitui vult Reisk.” Dindorf. Mss. * “ Ἀνπροθύμῶς, Ἀνπροθύμῶς, Etym. M. 73.” Boiss. Mss. * Προθυμοποιεῖν, Eust. Od. A. p. 23, 30. Diod. S. 14, 66. * “ Προθυμοποίησης, Eust. Il. 1017, 29.” Wakef. Mss.] Πρόθυμία, Animi alacritas, præsentia, Animus alacer et promptus, simpl. Alacritas, Studium, Hom. plur. pro sing. utens, dixit Il. B. (586.) ἦσι προθυμῆσα πεποθῶς. A Xen. opp. τῇ ἀθυμίᾳ, K. Π. 1, (6, 42.) Ἀθῶντων ὅτι τὸ πᾶν διαφέρει ἐν παντὶ ἐργῷ. προθυμία ἀθυμίας: πρ. ἐμβάλλειν dicit, quod Cic. Alacritatem addere. Sed redditur etiam Inflammare animum desiderio. Item πρ. παρέχεσθαι ap. Dem. (11.) Promptam et alacrem animum ostendere. Sie autem aucto locutus est Thuc. Dicitur et προθυμίας οὐδὲν ἕλασπειν ab hoc ipso Thuc. itidemque a Xen. ac pro eod., πᾶση πρ., μετὰ πάσης πρ. ποιεῖν τι, Omni studio aliquid agere. || Interdum vero πρ. τούτου, pro Cupiditas s. Desiderium hujus rei: Synes. Κατέβαλε τὴν πρ. τῆς σὺν ἡμῖν ἀποδημίας. Sic Alacritas aliquid faciendi, ap. Cic. Interdum vero copulantur Alacritas et Cupiditas. || Hesyctio χαρὰ, Lætitia, Gaudium. Ad quam signif. transire itidem videtur interdum nomen Alacritas. [“ Phryn. Ecl. 184. Musgr. Hero. F. 309. Person. Med. p. 69. Heringa Obs. 109. Zeun. ad Xen. K. Π. 118. et Ind., Plut. Mor. 1, 598. Bruuck. ad Cæd. T. 838. Conf. c. προρήθου, ad Lucian. 2, 162. Ἐκ προθ., Dionys. H. 1, 472. 4, 2174. Προθυμῖα, ad 2, 1050.” Schæf. Mss.] Προθυμῶτατος, Alacri sum animo: opp. verbo ἀθυμῶ ap. Xen. K. Π. 6, (2, 6.) Καὶ πάντας ὑπόσων ἀθυμῶτων βλάβη ἐδόκει τις γίνεσθαι, καὶ προθυμονμένων, ωφέλεια. Sed raro ita legi positum sine adjectione, Ἡρακλέους autem cum infin., vel cum accus. Dicitur autem πρ. ποιεῖν τοῦτο, pro Promptus est mihi animus et alacer ad hoc faciendum; Promptus sum, Studeo hoc agere. Dem. Καὶ ποιεῖν τι προθυμώμενοι ὑμᾶς εὔ. Cum accus. autem, ut Aristot. Θεοῦ μὲν ἐστὶ πράττειν ἢ βιάλεται, ἀνθρώπων δὲ τὰ δέοντα προθυμῆσθαι. Et ap. Plat. (Critone 4.) Καὶ ταῦτα προθυμοῦμαι, [προθυμῶμαι] ἢ Κρίτων, καὶ ἄλλα πολλά. Bud. 527. ubi προθυμῆσθαι exp. Aliquid magno studio suscipere et constituere, In animum inducere et cupere efficere. Quæ duæ posteriores interpr. duobus ll., qui proxime sequuntur, convenire videntur, prior prioris posteriori posteriori. Plato de Rep. 1. Προθυμῶ καὶ ἡμῖν ἐνδείξασθαι, exp. -simpl. Velis. Plut. Them. Προθυμοῦμαι ὅπως ἐν τοῖς στενοῖς ναυμαχίαισι, ubi observa προθυμοῦμαι cum ὅπως. Alicubi vero partic. προθυμώμενος ponitur πρὸ ipso adverbio προθυμῶς: ut φιλοπονῶ προθυμώμενος, Xen. K. Π. 1, [6, 6. “ Ad Diod. S. 1, 687. Hering. ad Plat. Lys. p. 16. Anton. Lib. 238. Verh., Brunck. ad Æsch. Pr. 381. Heringa Obs. 109. ad Phalar. 28. ad Herod. 472. Act., Plut. Mor. 1, 856.” Schæf. Mss.] “ Προθυμῶς, “τέον, Ἀπρίτendum a. Ematendum, Plato Tim. 1. προθ. “ εἰπεῖν,” [Phæd. 40. “ Bergl. Aleiphr. 190.” Schæf.]

Mss. * "Ἀντιπροθυμοῦμαι, Æneas Comm. Poliore. e. 11. * Ἐκπροθυμοῦμαι, Eur. Phœn. 1672." Seager. Mss.] Συμπροθυμοῦμαι, Contendo ad idem efficiendum, In eand. causam incumbo : Xen. K. Π. 6. § 1. Συμπροθυμήσεται ταῦτα : K. 'A. 7, (1, 4.) Συμπροθυμείσθαι ὅπως διαβῆ τὸ στράτευμα. Bud. Sed sciendum est Thuc. non solum accus. rei, alicubi vero infin., jungere hoc verbum, sed et dativo personæ nonnunquam (2, 80.) pro Adjuvare eum aliqua in re, ut ap. eum exp. : verum si vis verbi exprimenda sit, perinde esse puto ac si diceretur, Alacritatem ejus adjuvare sua. [* Ὑπερπροθυμοῦμαι, Gl. Prægestio : " Gl. ap. Dacier. ad Horat. Od. 2, 5, 9." Boiss. Mss.]

Ῥαθυμός, ὁ, ἡ, Cujus animus remissus est, facilia consecratur, at difficilia adeoque laborem omnem vitat. Sic autem interpretor, ad exprimendam utcumque possum hujus verbi vim, habita ratione originis ; nec enim dubium est, quin e ῤα abscisso e ῤαδιός, et nomine θυμός, factum sit : sicut ῤαδιουργός e ῤαδιόν et ῤργόν compositum videmus, et ῤαστώνη e ῤαστός appellativo ejusd. nominis. Etym. certe scribit ῤαθυμόν esse τὸν εὐκόλως μεταστρεφόμενον, omitto alteram exp. et mendosam et frivolam, meo quidem iudicio. At Eust. ῤαθυμίαν esse vult τὴν ῤαίζουσαν τὸν θυμόν, ut sc. ab ead. sit origine, a qua θυμοραϊστής. Sed vix mihi persuadere possum serio istud scripsisse tam doctum Gramm., cum vel illa duo, ῤαδιουργός et ῤαστώνη, verum hujus quoque vocab. etymum ante oculos ponant : ῤαστώνην certe et ῤ. aliquando copulari, docebo in ῤαθυμία. Ad ῤαδιουργεῖν autem quod attinet, vel ipsa Gall. lingua nobis ejus originem representat, quæ jocans dicit itidem remisse aliquid agenti, Tout à votre aise. Ovid. itidem, ubi negavit se posse animum, i. e. τὸν θυμόν, in curas contendere, quas lima mordax requirit, dixitque suam mentem nihil durum posse pati, i. e. laboriosum, tandem fatetur, Quod venit e facili satis est componere nobis, Et nimis intenti causa laboris abest. Sic igitur ῤαθυμός prima signif., i. e. quam habet respiciendo etymum, Cujus meus in iis occupatur, quæ veniunt e facili, minimeque intento labore eam exercent. Sed latius extenditur, et quidem ad eum usque, qui laborem omnem aversatur, quietem atque otium amans : uide etiam φιλοπόνῳ opp., tantum sc. φηλόπονον significans. Denique quamvis ῤαθυμός dictus sit, ut opinor, quasi ὁ περὶ τὰ ῤαθία θυμόν ἔχων, accipitur tamen pro Cessator, Deses, Segnis, Negligens, aut etiam Supinus : unde Plut. Symp. 1. τῷ ἐπιμελεῖ καὶ φιλοπόνῳ opp. τὸν ἀμελῆ καὶ ῤαθυμόν : itidemque in l. de Discern. Adul. ῤαθυμὸν et σχολαστὰς conjungit. || Dicitur etiam de re, quæ talis est, ut nullam animi contentionem postulet, ideoque pigro etiam ac desidi conueniat, Aristot. Rhet. 1. Περὶ δὲ τοῦτο, ὃ μοχθηροὶ τυγχάνουσιν ὄντες, καὶ ἄδικοι εἰσιν· οἷον ὁ μὲν ἀνελεύθερος, περὶ χρήματα ὁ δ' ἀκόλαστος, περὶ τὰς τοῦ σώματος ἡδονάς· ὁ δὲ μαλακός, περὶ τὰ ῤαθυμία : ubi quidam per subst. reddunt Desidiam. Apud Isocr. autem ῤ. βίος videtur esse Vita, quæ in desidia aut certe in otio transigitur ; et e consequente quæ opp. vitæ duræ. Vide et paulo post de h. l. Ceterum in ῤαθυμός constat debere i subscribi literæ α, sequendo id, quod dixi, etymon, quia tamen ap. auctores, unde exempla sumsi, ascriptum non inveni, nec ipse ascribere volui. [" Thom. M. 771. Boiss. Philostr. 524. Plut. de S. N. V. p. 4. Tyrwhitt. ad Aristot. 159." Schæf. Mss.] ῤαθυμοποιός, Desidem s. Pigrum reddens, Theophyl. Ep. 29. περὶ πενίας loquens, De paupertate, Φιλοσύνηθές ἐστι κακὸν ῤ., κατηφές κ. τ. λ. q. l. in memoriam mihi reducit Tibullianum illum versum, Me mea paupertas vitæ traducat inertis : cum enim hæc caneret, existimavit et ipse paupertatem esse ῤ. : ac miror certe, cur in h. l. tam multi tantum se torserint, ac nonnulli tandem ad hypallagen confugerint : ut sc. perinde sit ac si dixisset poëta, Me mea vita iners ad paupertatem traducat, cum absque hac violenta hypallage, sensus aptissimus ex hoc versu eliciatur ; cum enim dicitur Desidiam multis laboribus conjunctas esse, ait

A se illis anteponeere paupertatem, per quam licebit otio frui : quod per divitias non licet. Erit igitur paupertas ῤ. in illo Theophyl. l. Paupertas vitæ inertis traducens, Tibull. Quod si quos obiciat ab Isocr. contra ἀφθονον βίον et ῤαθυμόν copulari, respondendum puto ad illud ῤαθυμίας genus illum respicere, quam duo illi respexerint. Cui enim victus suppetit, et, ut Hesiod. (E. 1, 31.) loquitur, cui βίος ἔνδον ἐπηγεανὸς κατὰκειται, ei licet ῤαθυμῶ esse, i. e. Ab omni opere feriari, quo alii victum sibi comparare coguntur : at contra qui pauper est, licet in quærendo sibi tenui victu occupatus, ῤαθυμῶν tamen et ipse dicitur, ut cui labor hic levis sit præ laboribus, quos perferunt, curisque atque anxietatibus, quibus conficiantur, qui divitiis inhiant, totique congerendis illis dediti sunt. Videndum est igitur, an in illo itidem l. Isocr. ῤαθυμόν exponi possit ῤ. : ego Lat. reddi posse arbitror Vitam quietam et otiosam. Hoc quoque addo, licet in ῤαθυμός aliqua Facilitatis signif. includatur, respiciendo etymon, ut ante dixi, buc tamen non videri pertinere Victum facilem ap. Virg. et Divitias faciles ap. alium quendam poetam. ῤαθυμός, Animo remisso, Segniter, Oscitanter, Supine, Languide, Herodian. 6, (8, 7.) ῤ. τε καὶ ἀνάνδρως τοῖς πολεμικοῖς προσφερομένον : 5, (4, 11.) ῤαθυμότερον προσεφέροτο τῷ ἔργῳ. Philo de Mundo, Μεθ' ἱστορίας φυσικῆς, ἀλλ' οὐκ ἀπερισκέπτως καὶ ῤ. λεκτέον. Et cum verbo φέρειν ap. Andoc. Ταῦτα ῤ. φέρετε, Hæc vos remisso animo supinoque transmittitis, Bud. At in VV. LL. ῤ. ὑποφέρειν e Plat. de LL. pro Patienter ferre. Juugitur et verbo ἔχειν, Isocr. Οὐδὲν ἐφρόντιζον τῶν ἀπαγγελλομένων, ἀλλὰ ῤ. εἶχον, Quiescebam, Non commovebar, Bud. Compar. ῤαθυμότερον in l. ex Herodiano paulo ante c. : et ῤαθυμότερος, Aristot. J. Poll. 7. ῤ. διάγειν. [" Dionys. H. 2, 647. ῤ. ἔχειν, ad Diod. S. 2, 96. 135. 388. 391." Schæf. Mss. ῤαθυμότερος, Athen. 360.] ῤαθυμία, Animi remissio, Desidia, Segnities, Dem. (50.) Τὴν ἡμετέραν βραδυτήρα καὶ ῤ. Ut autem βραδυτήρα et ῤ. copulat, sic μέλλησιν et ῤ. Herodian. (2, 12, 4.) Idem vero Dem. (112.) ῤ. et ἀμελείαν : quomodo ῤαθυμόν et ἀμελῆ a Plut. conjungi docui. Idem Dem. (133.) ῤαστώνην et ῤ. conjungit : quibus certe et Isocr. affiuem signif. tribuit in Evag. (19.) Ὀλίγοις πόνοις πολλὰς ῤαστώνας κτώμενος, ἀλλ' οὐ διὰ μικρὰς ῤ. μεγάλους πόνους ὑπολείπόμενος. Ubi ῤαστώνην crediderim esse Otium, at ῤ. Desidiosum quoddam otium, si mihi ita loqui liceat, vel Desidiosam quietem, animi remissionem. At vero Idem τὴν ἀληθινὴν ῤ. appellavit Veram animi remissionem, relaxationem, quietem, distinguens eam ἀπὸ τῆς ἀργίας, atque adeo ἐν ἀργίᾳ positam illam esse negans : Evag. (19.) ubi plur. utitur, non sing. Ὅρων γὰρ τοὺς ἄριστα τῶν ὄντων ἐπιμελουμένους, ἐλάχιστα λυπομένους, καὶ τὰς ἀληθινὰς τῶν ῤ. οὐκ ἐν ταῖς ἀργίαις, ἀλλ' ἐν ταῖς ἐμπραγίαις καὶ ταῖς καρτερίαις ἐνούσας, οὐδὲν ἀνεξέταστον παρέλειπεν κ. τ. λ. Q. l. diligenter propter hunc etiam Platonis animadvertendus est, ῤ. ἔκγονος ἀργίας καὶ τρυφῆς. Ex omnium autem, quos protuli, locorum collatione discimus, ut opinor, ῤ. primum quidem de eo dictam, qui lubenter animum relaxat, postea vero de eo quoque, qui ita relaxatione illa et remissione gaudet, ut ei omnia postponat, et se desidiæ dedat : unde etiam Thuc. (2, 39.) ῤ. opp. πόνων μελέτη, Bud. Iguaviam. || Pro Quietate ex Hippocr. affertur, ac nominatim e l. de Insomniis. Ubi meminisse oportet adverbii ῤαθυμῶς, quod verbo ἔχειν junctum, a Bud. exponi Quiescere, supra docui. [" Thom. M. 770. Xen. Eph. p. 22. Musgr. Cycl. 202. Méd. 215. 218." Schæf. Mss.]